
 Протокол
№ 

гр. София,    29.04.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Първо отделение 4 състав,  в 
публично заседание на 29.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Ваня Стоянова

 
 
при участието на секретаря Лилия Благоева, като разгледа дело номер 3068 
по  описа  за  2025  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от АПК. 
На поименното повикване в 9.30 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – Д. Х. М. С., редовно и своевременно призован, явява се лично, в съдебно 
заседание се представлява от адвокат М. Й. Г., редовно упълномощен, с пълномощно по делото.
ОТВЕТНИКЪТ – НАЧАЛНИК ОТДЕЛ МИГРАЦИЯ ДЕРЕКЦИЯ „МИГРАЦИЯ“ – СДВР, редовно 
и своевременно призован, за него се явява главен юрисконсулт     Б. С., редовно упълномощен, 
представя пълномощно в съдебно заседание.
СГП – редовно призована, не изпраща представител.

СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.

СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за  разглеждане на делото в  днешното 
съдебно заседание    

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата.
ДОКЛАДВА административната преписка.

АДВОКАТ  Г.  –  Поддържам  жалбата.  Нямам  доказателствени  искания.  Оспорвам  издадената 
заповед. Представям, и моля да се приеме копие от трудов договор на лицето Д. С. от 16.07.2024 г. 
с препис за ответната страна. Моля да ни бъде допуснат един свидетел при режим на довеждане.



ЮРИСКОНСУЛТ С. – Оспорвам жалбата. Не възразявам да се допусне свидетел при режим на 
довеждане.  Нямам  доказателствени  искания.  Замествам  колега,  поради  тази  причина  не  съм 
запознат с указанията на съда. Моля да ми бъде предоставен срок за представяне на решение № 
8870/27.08.2024 г.

СЪДЪТ по доказателствата

О П Р Е Д ЕЛ И:

ПРИЕМА административната преписка. 
ПРИЕМА И ПРИЛАГА трудовия договор по доказателствата. 

СЪДЪТ  УКАЗВА  на  оспорващата  страна,  че  няма  как  със  свидетелски  показания  да  бъдат 
оборени писмени доказателства.

АДВОКАТ  Г.  –  Поддържам  искането  за  допускане  на  свидетел  при  режим  на  довеждане. 
Свидетелят ще докаже, че доверителят ми се е установил трайно на територията на Република 
България и  няма връзка  с  държавата  си по произход С..  От  тази гледна точка,  моля да  бъде 
допуснат един свидетел.

СЪДЪТ НАМИРА, че спорът не изяснен от фактическа страна, поради което
О П Р Е Д Е Л И:

ПРЕДОСТАВЯ 7-дневен срок на ответната страна да представи решение № 8870/27.08.2024 г.

СЪДЪТ счита, че следва да бъде допуснат свидетел до следващо съдебно заседание при режим на 
довеждане, единствено и само установяването му в България, поради което

О П Р Е Д Е Л И:

ДОПУСКА един свидетел при режим на довеждане от страна на жалбоподателя.

За събиране на доказателства 

О П Р Е Д Е Л И:

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 20.05.2025 г. от 11.15 ч., за която дата и час страните редовно 
уведомени.

    
СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК!

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в    9.37 ч.
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